920-177A-RU
УЛЬТРАЗВУКОВЫЕ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
Преобразователи
Atlas European Standard
•	 Раздельно-совмещённые
•	 Контактные
•	 Наклонные с интегрирован-
ной призмой

(мм)
Артикул
Стандартная
полоса
пропускания
(%)
Разъём Ориентация
разъёма
Рис.
№
1,0
20 x 22 45 45,0 AM1R-20X22-45 55 LEMO 01 Сбоку 9
20 x 22 60 45,0 AM1R-20X22-60 55 LEMO 01 Сбоку 9
20 x 22 70 45,0 AM1R-20X22-70 55 LEMO 01 Сбоку 9
2,0
8 x 9 45 15,0 AM2R-8X9-45 40 LEMO 00 Сбоку 6
8 x 9 45 15,0 AM2S-8X9-45 40 LEMO 00 Сверху 7
8 x 9 60 15,0 AM2R-8X9-60 40 LEMO 00 Сбоку 6
8 x 9 60 15,0 AM2S-8X9-60 40 LEMO 00 Сверху 7
8 x 9 70 15,0 AM2R-8X9-70 40 LEMO 00 Сбоку 6
8 x 9 70 15,0 AM2S-8X9-70 40 LEMO 00 Сверху 7
14 x 14 45 39,0 AM2R-14X14-45 45 LEMO 00 Сбоку 8
14 x 14 60 39,0 AM2R-14X14-60 45 LEMO 00 Сбоку 8
14 x 14 70 39,0 AM2R-14X14-70 45 LEMO 00 Сбоку 5
20 x 22 38 90,0 AM2R-20X22-38 40 LEMO 01 Сбоку 9
20 x 22 45 90,0 AM2R-20X22-45 40 LEMO 01 Сбоку 9
20 x 22 60 90,0 AM2R-20X22-60 40 LEMO 01 Сбоку 9
20 x 22 70 90,0 AM2R-20X22-70 40 LEMO 01 Сбоку 9
4,0
8 x 9 38 30,0 AM4R-8X9-38 40 LEMO 01 Сбоку 6
8 x 9 45 30,0 AM4R-8X9-45 40 LEMO 00 Сбоку 6
8 x 9 45 30,0 AM4S-8X9-45 40 LEMO 00 Сверху 7
8 x 9 60 30,0 AM4R-8X9-60 40 LEMO 00 Сбоку 6
8 x 9 60 30,0 AM4S-8X9-60 40 LEMO 00 Сверху 7
8 x 9 70 30,0 AM4R-8X9-70 40 LEMO 00 Сбоку 6
8 x 9 70 30,0 AM4S-8X9-70 40 LEMO 00 Сверху 7
20 x 22 45 180,0 AM4R-20X22-45 40 LEMO 01 Сбоку 9
20 x 22 60 180,0 AM4R-20X22-60 40 LEMO 01 Сбоку 9
20 x 22 70 180,0 AM4R-20X22-70 40 LEMO 01 Сбоку 9
5,0
14 x 14 45 88,0 AM5R-14X14-45 40 LEMO 00 Сбоку 7
14 x 14 60 88,0 AM5R-14X14-60 40 LEMO 00 Сбоку 7
14 x 14 70 88,0 AM5R-14X14-70 40 LEMO 00 Сбоку 7

мента (мм)
Угол
(º) Артикул
Ближнее
поле
(мм)
Стандартная
полоса
пропускания
(%)
Разъём Ориентация
разъёма
Рис.
№
2,0
8 х 9 45° AM2R-8X9-C45 15,0 65 LEMO 00 Сбоку 6
8 X 9 60° AM2R-8X9-C60 15,0 65 LEMO 00 Сбоку 6
8 X 9 70° AM2R-8X9-C70 15,0 65 LEMO 00 Сбоку 6
4,0
8 X 9 45° AM4R-8X9-C45 30,0 80 LEMO 00 Сбоку 6
8 X 9 60° AM4R-8X9-C60 30,0 80 LEMO 00 Сбоку 6
8 X 9 70° AM4R-8X9-C70 30,0 80 LEMO 00 Сбоку 6
Преобразователи с защищённой контактной поверхностью
Atlas_Transducer_RU_200905 • Напечатано в Канаде • Все права принадлежат компании Olympus NDT © 2009.